
W 0
Vypraveno

DODATEK č. 1 c ? n  0  - 2 -}£- 2019 flju +

číslo smlouvy objednatele: 09EU-003478 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 121 0002 

číslo smlouvy Poskytovatele: 18 - 343

na realizaci veřejné zakázky 
„1/14 Poniklá - U Přeložky44

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
statutární zástupce: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „Objednatel")

a

PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany", nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Ing. Radek Mátl, generální ředitel
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434

Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

Stránka 1 z 3



Předmětem plnění poskytovatele dle Smlouvy je mj. i inženýrská činnost ke společnému územnímu 
a stavebnímu povolení. Na.základě upřesnění a dodatečných požadavků Poskytovatele se smluvní 
strany vzájemně dohodly, že inženýrskou činnost si bude zajišťovat Objednatel sám ve své režii. 
Poskytovatel se tímto zavazuje poskytnout Objednateli veškerá dosud obdržená vyjádření 
zainteresovaných účastníků řízení.
Na základě požadavku Objednatele se z předmětu plnění poskytovatele v Části Zadávací 
dokumentaci stavby (PDPS) vyřazuje příloha „Projekt ZVS (Základní vytyčovací sítě)11 bez 
náhrady.
Na základě výše uvedeného se výše uvedená smlouva mění v níže uvedených Článcích, odstavcích a 
přílohách takto:

původní znění článku 2, odst. 2.2, smlouvy:
Předmětem Smlouvy je zpracování dokumentace pro společné územní a stavební povolení 
(dále jen ,,DSP“). včetně výkonu inženýrské činnosti ke společnému územnímu a stavebnímu

v . .
povolení (dále jen „IC kSP“), vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby (dále jen 
,,VD-ZDS“) a výkon autorského dozoru (dále jen ,,AD“) na akci „1/14 Poniklá - U Přeložky “. 
Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky 
inženýrských sítí. 

se ruší a nahrazuje takto:
Předmětem Smlouvy je zpracování dokumentace pro společné územní a stavební povolení 
(dále jen ,,DSP“), vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby (dále jen ,,VD-ZDS“) a 
výkon autorského dozoru (dále jen ,,AD‘‘) na akci „1/14 Poniklá - U Preložky“. Součástí 
projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky 
inženýrských sítí.

původní znění článku 2, odst. 2.2.3. smlouvy:
Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IČ) při společném územním stavebním řízení
a) Předmětem je projednání projektové dokumentace ke společnému územnímu a stavebnímu: 

řízení s příslušnými veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních 
nemovitostí (oprávněný z věcného břemene), správci sítí, případně dalšími dotčenými 
subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem vydání stavebního povolení, vypracování 
a podání žádosti o povolení stavby (případně dalších povolení podmiňujících realizaci 
stavby, napr. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.), a účast při stavebním 
řízení. Součástí IG je i zajištění prodloužení stavebního povolení v případě nezahájení 
stavby ve lhůtě platnosti stavebního povolení, a to v dostatečném předstihu, 

se ruší bez náhrady

původní znění článku 3, odst. 3.2.5. a odst, 3.2.6. smlouvy:
3.2.5. Dokladová část z projednání PD - 2x v tištěné podobě (originál + kopie) a 2x digitálně 

na CD (veškeré doklady doručené datovou sclrránkqu budou ověřeny).
3.2.6. Originál pravomocného stavebního povolení (případně kladného stanoviska k ohlášení 

stavby) včetně dokladové Části a Ověřené projektové dokumentace -1 x v tištěné podobě 
( •• lx kopie na CD)

se ruší bez náhrady

Stránka 2 z 3



původní znění článku 5, odst. 5.1.3. smlouvy:
Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 7 měsíců od podpisu smlouvy, 

se ruší bez náhrady

původní znění článku 7, odst. 7.6 smlouvy:
Cena za inženýrskou činnost pro DSP (IČ k SP) bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem po podání žádosti o 
stavební povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající část ceny bude vyúčtována 
Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního povolení (a případně dalších povolení 
podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.). 
Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení 
Objednatele o převzetí všech pravomocných rozhodnutí (povolení) podmiňující realizaci stavby 
s vyznačenou doložkou právní moci. 

se ruší bez náhrady

původní znění článku 7, odst. 7.10. smlouvy:
Veškeré Objednatelem předem schválené správní poplatky související s inženýrskou činností 
(např. kolky, výpisy z katastru nemovitostí, znalečné aj.) budou hrazeny na základě požadavku 
Poskytovatele přímo Objednatelem.

se ruší bez náhrady

původní tabulka uvedená v Příloze č. 1 smlouvy -  Oceněný rozpis služeb se ruší a nahrazuje 
tabulkou uvedenou v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o dílo č. 09EU-003478, č, 18-343 ze dne 
26.11.2018, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bezjakékoliv změny.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem Smluvních stran. 
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří Příloha č. 1 - Oceněný rozpis služeb.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

V Liberci dne Jó[, V Praze dne 19.11.2019 /

PRAGOPRO 
Ing. Marek Svoboda 

Ředitel správy Liberec předseda představenstva

Ředitelství 
Ing. Jan Wohlm

í sĤ iic i  dá 
/ohlmuth

dálnic ČR

Stránka 3 z 3



1/14 Poniklá - U Přeložky (DSP PDPS, AD)
Příloha č .l - Oceněný rozpis služeb

Pozn.: Dokumentace bude zpracována na rekonstrukci silnice 1/14 v úseku km 38,635 - 40,740. Podkladem bude objednatelem předaný Podrobný 
geotechnický průzkum a zaměření. Do technické zprávy bude vložena složka BOZP, kterou zajišťuje objednatel nezávislým posuzovatelem.

Uchazeč nacení hodinovou sazbu u žlutě podbarvených polí a počet km u oranžově vyznačeného pole

D SP: A u to b u so v á  za stá v k a  " P o n ik lá , zá v o d "

Popis prací DSP Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod.
Celkem cena (Kč)

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA .... ...... .........
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA .... ...... ... . ......
C. SITUAČNÍ VÝKRESY ...........

C .l Situační výkres širších vztahů .. ...... .........
C.2 Katastrální situační výkres .... ...... .........
C.3 Koordinační situační výkres .... ...... ...........
C.4 Speciální výkresy .. ...... ..

D. DOKUMENTACE OBJEKTU A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ ...........
D .l STAVEBNÍ ČÁST

D .l.l Objekty pozemních komunikací, včetně propustků .... ...... ...........
D.1.2 Mostní objekty a zdi .... ...... ...........

D.2 TECHNOLOGICKÁ ČÁST .....................
E. DOKLADOVÁ ČÁST .... ...... .........
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE ...........

Záborový elaborát .... ...... ...........
Odhad stavebních nákladů .... ...... .........

Celkem za DSP (Kč bez DPH) .............

P D P S

Popis prací PDPS Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod.
Celkem cena (Kč)

A. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY ... .........
A.O Průvodní zpráva .... ...... ...........
A .l Celková (přehledná) situace stavby .... ...... .........
A.2 Situace stavby (koordinační) ...... ...... ..........
A.3 Geodetické podklady

A.3.1 Geodetický koordinační výkres .... ...... ...........
A.3.2 Vytyčovací dokumentace ...... ...... ...........

A.4 Detailní bilance zemních prací (a ornice) .... ...... ...........
A.5 Zásady organizace výstavby

A.S.1 ZOV .... ...... ...........
A.5.2 Popis nakládání s odpady .... ...... ...........
A.5.4 Podmínky realizace prací v ochranných nebo nebezpečných pásmech .... ...... .........
A.5.5 Zvláštní podmínky a požadavky na organizaci staveniště .... ...... ...........
A.5.6 Ochrana životního prostředí při výstavbě .... ...... ...........

A.6 Celkové vodohospodářské řešení .... ...... ...........
B. STAVEBNÍ ČÁST .............

SO 023 - Příprava území .... ...... ...........
SO 103 - Silnice 1/14, úsek Poniklá - U Přeložky ...... ...... .............
SO 133 - Autobusová zastávka "Poniklá, závod" .... ...... ...........
SO 183 - Dopravní opatření .... ...... ...........
SO 193 - Dopravní značení .... ...... ...........
SO 280 - Armovaný svah v km 3.880 ...... ...... ...........



SO 281 - Armovaný svah v km 4.150 ...... ...... ...........
SO 282 - Armovaný svah v km 4.600 ...... ...... .............
SO 283 - Oprava železobetonové zdi v km 5.000 .... ...... ...........
SO 284 - Armovaný svah v km 5.500 ...... ...... .............
SO 285 • Zárubní zeď u autobusové zastávky "Poniklá, závod” vlevo .... ...... ...........
SO 286 - Opěrná zeď u autobusové zastávky "Poniklá, závod" vpravo .... ...... ...........
SO 302 - Úprava dešťové kanalizace v km 5.000 .... ...... ...........

C. TECH N O LO G ICKÁ ČÁST .....................

D. DO KLAD Y .... ...... ...........
E. SO U VISEJÍC Í DO KUM EN TACE ...........

Dendrologický průzkum .... ...... ...........
Zjištění průběhu stávajících inženýrských sítí .... ...... ...........

F. SO U PIS PRACÍ ...... ...... .............
G. ROZPOČET .... ...... ...........

CELKEM PDPS (bez DPH) ................

A D

Položka Počet jednotek
Jednotková 

cena (Kč/hod. a 
Kč/km)

Celkem cena (Kč)

Autorský dozor (hod.) ..... ...... .............
Náklady na dopravu (km) ......... .... ...........

Maximální cena za část AD (Kč bez DPH) .............
Pozn.: Fakturace AD bude realizována podle skutečně odpracovaného času a počtu skutečně najetých kilometru v rámci autorského dozoru.

C e lk e m  za D S P , P D P S, A D  (K č  b e z D P H ) 1 7 9 6  9 0 0

DPH 21% 377 349

C e lk e m  za D SP , P D P S, A D  (K č  s D P H ) 2 1 7 4  2 4 9 ,0 0


